Comune di Scandicci
Provincia di Firenze

SETTORE
PARCHI, VERDE, QUALITA DELLA VITA URBANA

DETERMINAZIONE N. 128 DEL 16-08-2011

OGGETTO: Project Financing “Stazione Tranvia Veloce - Firenze SMN |
Scandicci”. Servizio fornitura e riproduzione elaborati grafici -
Liquidazione fattura n. 115/11 - Copisteria Turri.

IL RESPONSABILE DELLA
P.O. GESTIONE E AMMINISTRAZIONE PARCHI E QUALITA DELLA VITA URBANA

Visto l'art. 67 dello Statuto Comunale;

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 23 marzo 2011 - "Bilancio di previsione
2011, Relazione Previsionale e Programmatica, Bilancio Pluriennale 2011-2013 e allegati.
Approvazione.";

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 42 del 29 marzo 2011 con la quale & stato
approvato il Peg per il 2011;

Visto iI Regolamento di contabilita approvato con Deliberazione Consiliare n. 138 del
17/12/2009;

Richiamata la Determinazione del Dirigente del Settore Parchi, Verde e Qualita della Vita
Urbana n. 312 del 31/12/10;

Richiamata la determinazione del Responsabile P.O. del Settore Parchi, Verde e Qualita della
Vita Urbana n. 303 del 04/11/09 con la quale si & affidato alla Copisteria Turri — Via Turri n. 68/H
— Scandicci — Firenze — P.IVA 06074230480 la fornitura di copie su supporto cartaceo, di
elaborati grafici, copiature e stampe su supporti informatici, plottaggi, fotocopie a colori e
rilegature, per un importo complessivo pari a € 1.640,00 comprensivo di IVA;

Vista la fattura n. 115 del 31/05/2011 pervenuta in data 15/06/2011 prot. n. 23176 pari a €
313,25= piu Iva al 20%, della Copisteria Turri — Via Turri n. 68/H — Scandicci — Firenze — P.IVA
06074230480, per un importo complessivo di € 375,90 per la fornitura di fotocopie a colori ed in
bianco e nero di vari formati, rilegature e stampe su carta fotografica, che si allega;

Visto il DDT emesso dalla Copisteria Turri — Via Turri n. 68/H — Scandicci — Firenze — P.IVA
06074230480, depositato in atti nel fascicolo del presente provvedimento;

Rilevato che le sopra citate riproduzioni e forniture sono state eseguite secondo i tempi e le
quantita cosi come richiesto dall'Ufficio Parchi, Verde e Qualita della Vita Urbana;

Vista la attestazione di regolarita contributiva INAIL ed INPS alla data del 28/06/2011, emesso in
data 14/07/2011 dall'INAIL, depositata in atti nel fascicolo del presente provvedimento:;

Ritenuto poter procedere alla liquidazione delia fattura sopra citata;



Vista la L. 136/2010 in vigore dal 07/09/2010 e s.m.i che si richiama integraimente;

Vista la nota interpretativa del Ministero dell'interno, n. 13001/118/Gab del 09/09/2010;

Vista la Circolare della Prefettura di Firenze Prot. n. 4061/2010 del 22 settembre 2010;

Vista la Determinazione 07/07/2011 n. 4 dellAutorita per la vigilanza sui contratti pubblici- di
lavori, servizi e forniture;

Dato atto ;

che questo Ufficio in ottemperanza di quanto disposto dalla normativa in materia di obbligo di
tracciabilita dei flussi finanziari, art. 3 ¢. 6 della L. 136/2010, ha richiesto, per l'affidamento del
servizio in oggetto, il codice identificativo di gara (CIG) che e 0856374E2A;

che questo Ufficio ha comunicato, in data 27/01/2011 prot. 3726, alla Copisteria Turri il
sopraccitato codice identificativo di gara (CIG);

che in data 27/01/2011 la Copisteria Turri ha fatto pervenire via fax il modulo di autocertificazione
richiesto contenente le dichiarazioni degli estremi identificativi necessari ai sensi dellart. 3
comma 7 della L. 136/2010 e s.m.i., depositato in atti nel fascicolo del presente provvedimento;

DETERMINA

1. Di dare atto che il codice CIG, ai fini della tracciabilita di cui alla L. 136/2010 s.m.i., del
presente affidamento & 0856374E2A e che il conto corrente dedicato ai sensi del’'art. 3 ¢. 7 della
L. 136/2010 s.m.i. & stato comunicato nel modelio di autocertificazione inviato via fax in data
18/02/2011;

2. Di liquidare a favore della Copisteria Turri — Via Turri n. 68/H ~ Scandicci — Firenze — P.IVA
06074230480, per i motivi esposti in narrativa 'importo di € 375,90 IVA inclusa, a saldo della
fattura n. 115 del 31/05/2011 pervenuta in data 15/06/2011 prot. n. 23176, per la fornitura di
fotocopie a colori ed in bianco e nero di vari formati, rilegature e stampe su carta fotografica;

3. Di dare atto che la copertura finanziaria della spesa complessiva di € 375,90 = Iva compresa
€ assicurata con imputazione al Bilancio come segue:

€ 375,90
Cap. 333051 art. 41 “Finanziamenti -Alienazioni”
Titolo 1, Funzione 08, Servizio 01, Intervento 03

imp. 09/1804 Liq

4. Di trasmettere il presente atto al Messo Comunale per I'affissione all’albo pretoric on-line per
la durata di quindici giorni;

5. Di dare atto che al presente atto € allegata la fattura n. 115 del 31/05/2011 pervenuta in data
15/06/2011 prot. n. 23176.

iL RESPONSABILE DELLA




C.CLAA, Firenze REA S0R047
y Iscriz. %E . G.F s PIVA GBU74230480

o Staccicl Grazis & C. anc o S oY
Lowon e .
Via Turei, 68H - Tel. & Fax 055 257 76.54 \
50018 SCANDICU! Firenzs]
informazioni@copisteriatrri it Invia@oopisteriaturriit HATTREUAO BATA
www.copisteriaturriit
EATTURAN. 115 31-mag-14
¢ Fotocople B/N ¢ 2 colorl # Stampe lager B/N e a2 color
* a;f;‘g*‘ i z‘{ Bt ?fﬁ@”f’:}f“‘?’?% fotocople, stampe da SPETT.LE

fuzioni sf‘g*’&fﬁéi&w

[ 2]
ino# Radex o Policstert ¢ Kiegatury COMUNE DI SCANDICCI
‘ PIAZZALE DELLA RESISTENZA

e
Zzpl sﬁs’??& ?’ﬁfﬁé‘?;?{:ﬁﬁ,ﬂ% f%'af&?ig favori
Chrners 5 gﬁ’%ﬁ, {}7535”5;3 sPVCelisoha in pellicola su fotounita

s Scannerdi immaginl ed elabbrazion grafiche = Targhe & timbri

50018 SCANDICCI

CORDIZION: PAGANENTO PARTITA IVA 00975370487

BONIFICO SU 1T 280084 2538 0800 0002 0554 877

Cuantits Hatura e qualita dei beni o del servizi imponibile IMPORTO (iVA inclusa
UFFICIO PARCHI
x.x.x D.dT. n. 166 del 07.05.2011
102 Fotocopie a colori A4 : ! 61,20
20 Fotocopie A4 BN 1,00
70 Fotocopie a colori A3 84 00
107 Fotocopie a colori A4 64,20
112 Fotocopie a colori A4 et ) 67,20
2 Rilegature a caldo 7,00
53 Fotocopie a colori A4 31,80
1 Rilegatura a caldo 3,50
10 Fotocopie A4 su carta fotografica 20,00
18 Fotocopie A4 su carta fotografica 36,00
. {
; E2H
C
fattura & riscontrata regolare %
se ne propone la Hquidazione per Eﬁgigﬁﬁg
in ordine afla Det. n.32.3..... del S4/H QL
Seandienh, § oeersrores =
@%%ﬁ?%%ﬁﬁ %
B [48.
VA AD ESIGIBILITA IMMEDIATA it a 3&%5 Y
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO ??fﬁiﬂ% ‘

Adiguota imponibile irposis . N N P — 313 25
20% 31325 62.65 Totale imponibile
Totale imposta 62,65
i o o o e TOTALE FATTURA 375,90
fry caso d rtardato pagamento verranng

AVVISO IPORTANTE. it Vs indirizzo, M. di Codice Fiscale & P IVA che appeiono sul presente documento, saranno qusli che verrenno utilizzati, salve Ve, %
diversa tempestive precisazions, agil sffetli degli Art.29 & 41 DPR. [VA 633/72 Con questo avviso of consideriamo esonersti da qusisiasi responsabilits.
"




